
Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo – „Stavební úpravy objektu B, 1.PP – ORL oddělení“              1/2 

DODATEK Č.2  KE SMLOUVĚ O DÍLO 

                                               ZE DNE 11.5.2016 
 

I. 

Smluvní strany 
 

1. Nemocnice ve Frýdku – Místku, příspěvková organizace 
Se sídlem:                El.Krásnohorské 321, Frýdek, 738 01 Frýdek - Místek 

Zastoupen:                          Ing. Tomášem Stejskalem, ředitelem   
IČ: 00534188  
DIČ: CZ00534188 
                                            Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem             
                                            v Ostravě oddíl Pr, vložka 938 
Bankovní spojení:  GE Money Bank a.s. 
Číslo účtu:  174-63407764/0600 

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: 
Běhunčíková Martina,  tel. 558415171, 604 227 083 
Ing. Jelínek Jan, tel. 558415157, 604 227 087  

(dále jen „objednatel“) 

 

 
2. Obchodní firma              DESIA,s.r.o. 

Se sídlem:                         Mírová 29,  703 00  Ostrava.-Vítkovice 
Zastoupena:                      Ing. Jiřím Kavkou, jednatelem 
IČ:                                     25822691 
DIČ:                                  CZ25822691 
Bankovní spojení:             GE Money Bank, a.s. 
Číslo účtu:                         206697579/0600 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Kraj. soudem v Ostravě , oddíl C, vložka 19468 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
       Ing. Jiří Kavka, tel. 602 424 441  

(dále jen „zhotovitel“) 

II. 

Předmět dodatku 

1. Úprava čl. V – Cena za dílo.  

      Předmětem dodatku je dohoda smluvních stran o celkové navýšení ceny za dílo uvedené 
v čl.V. Smlouvy o dílo ze dne 11.5.2016. Původní částka bude navýšena o částku ve výši 
592 023,00 Kč bez DPH, 21% DPH tj. 124 324,83 Kč, tj. celkem o 716 347,83 Kč. Cena 
za provedené dílo činí 5 470 793,00 Kč bez DPH, 21% DPH tj. 1 148 866,53 Kč, tj. 
celkem 6 619 659,53 Kč vč. DPH. Jedná se provedené více a méně práce, které nešlo 
předpokládat při podpisu Smlouvy o dílo. Podrobná specifikace víceprací a méněprací je 
uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

 



Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo – „Stavební úpravy objektu B, 1.PP – ORL oddělení“              2/2 

2. Úprava čl. IV, odst. 1 – Doba a místo plnění. 

      Nově sjednaná lhůta dokončení díla na základě rozšířeného předmětu plnění díla 
požadovaného objednatelem je 15.8.2016 

3. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn. 

III. 
Závěrečné ujednání 

 

1. Příloha č. 1 : Rekapitulace a položkové rozpočty VP a MP – Stavební úpravy objektu B, 
1.PP – ORL oddělení.                      

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží jedno 
vyhotovení. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o 
celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

 

 

 

 

Ve Frýdku-Místku dne   V Ostravě  dne   

Ing. Tomáš Stejskal, ředitel 
 

 Ing. Jiří Kavka, jednatel 

za objednatele 
 
 
 
 

 

za zhotovitele 
 
 
 
 

 


